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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. St. čas Čas Ztráta
min/km

Tempo

Půlmaraton (92)

muži 18-39 let (M18) (17)
1 127 IHNAČINEC Jakub Krušnoman TT Litvínov 1999 9:36:44.895 1:20:29.2 - 03:49
2 2 URBAN Filip Hopman team Žatec 1998 9:36:44.976 1:20:30.1 + 0.9 03:49
3 216 DVOŘÁK Stanislav 1993 9:32:49.001 1:21:47.9 + 1:18.7 03:53
4 174 BROŽEK Vítek Kome klub Kraslice 1999 10:13:55.693 1:23:48.7 + 3:19.5 03:58
5 150 KRÁTKÝ Luboš Ak Žatec 2000 9:48:58.153 1:24:50.0 + 4:20.8 04:01
6 109 CHALUPNÝ Jakub AkBilinskajElita 1983 9:05:45.895 1:26:14.4 + 5:45.2 04:05
7 223 ZACH Tomáš Hopman Team Žatec 1983 10:47:25.457 1:31:16.7 + 10:47.5 04:20
8 219 MAŇÁK Luboš Magistrát města Mostu 1987 9:16:21.013 1:31:22.5 + 10:53.3 04:20
9 229 BARTOSEK Martin 1996 9:13:23.170 1:32:07.6 + 11:38.4 04:22

10 92 STACHO Erik STG Chomutov 1991 9:50:35.198 1:34:55.2 + 14:26.0 04:30
11 121 CIMERMAN Ladislav Meziboří 1991 9:18:22.603 1:38:20.0 + 17:50.8 04:40
12 137 DEUTSCHA Dávid Mikulov v Krušných horách 1982 9:04:44.085 1:40:04.9 + 19:35.7 04:44
13 220 PROVAZNÍK Blahoslav Žatec 1983 10:24:07.618 1:40:18.3 + 19:49.1 04:45
14 84 HUŇKA Martin EETS běhna 1988 9:57:34.630 1:52:57.0 + 32:27.8 05:21
15 125 PICHLÍK Lukáš Ohřecká osmička 1994 9:16:21.938 1:57:16.2 + 36:47.0 05:34
16 261 PROCHÁZKA Martin Hopman Žatec 1984 10:01:09.531 2:12:50.1 + 52:20.9 06:18
17 97 ROUČEK Lukáš Střelná 1982 9:04:39.191 2:20:01.4 + 59:32.2 06:38

muži 40-49 let (M40) (29)
1 67 BAJBORA Jan AK Bílina 1980 9:48:58.194 1:22:48.2 - 03:55
2 194 ŠUPOL Michal Sweep Factory Team 1976 9:48:58.132 1:22:58.8 + 10.6 03:56
3 177 REŽ Zdeněk SPONA Teplice 1972 9:53:51.300 1:24:02.4 + 1:14.2 03:59
4 42 MACHÁČEK Marek Triatlet Karlovy Vary 1976 9:32:02.357 1:28:23.6 + 5:35.4 04:11
5 173 BROŽEK František Witte bike team 1973 10:13:55.231 1:32:58.7 + 10:10.5 04:25
6 110 KROUPA Tomáš 1980 9:15:47.265 1:33:55.1 + 11:06.9 04:27
7 90 BELEJ Tomáš STG Chomutov 1979 9:50:35.753 1:34:54.7 + 12:06.5 04:30
8 208 ŠTREBA Jaroslav Triatlon Slaný 1975 9:35:35.667 1:36:14.0 + 13:25.8 04:34
9 24 STUMPF Michal M.E.N.run team 1980 9:11:15.100 1:37:54.7 + 15:06.5 04:38

10 123 JAHODA Zdeněk BK BĚKODO TEPLICE 1977 9:16:21.384 1:38:34.3 + 15:46.1 04:40
11 43 HANUSKA Zbynek 1976 10:16:42.120 1:39:32.7 + 16:44.5 04:43
12 22 SAMEK Kamil Kostelní Hlavno 1978 9:02:53.822 1:40:23.6 + 17:35.4 04:46
13 128 PROŠEK Tomáš 1979 9:01:54.028 1:41:02.4 + 18:14.2 04:47
14 4 LOVIČ Zdeněk Louny 1979 9:24:55.766 1:41:10.1 + 18:21.9 04:47
15 95 JUNGVIRT Aleš Teplice 1973 9:02:56.857 1:41:15.5 + 18:27.3 04:48
16 7 ČERVENKA Ctibor Hopman team Žatec 1975 9:54:50.958 1:41:36.9 + 18:48.7 04:49
17 59 ROSA Zdeněk Hopman Team Žatec 1975 9:29:24.498 1:43:16.4 + 20:28.2 04:53
18 263 LEITERMANN David Teplice 1975 10:21:02.348 1:45:59.7 + 23:11.5 05:01
19 75 KOŠŤÁL Jan Hopman Team Žatec 1972 9:26:11.470 1:48:56.6 + 26:08.4 05:10
20 12 BOROVSKÝ Martin Cobram team 1973 9:54:51.364 1:50:33.6 + 27:45.4 05:14
21 197 BOČEK Martin FC Chomutov 1976 9:53:33.243 1:50:56.3 + 28:08.1 05:16
22 170 KAIL Tomáš 1972 10:16:41.872 1:56:09.6 + 33:21.4 05:30
23 8 SCHMIDT Michal Hopman team Žatec 1977 9:00:36.583 1:56:33.1 + 33:44.9 05:31
24 175 VOKROUHLÍK Tomáš Senkov 1972 9:50:42.459 1:58:14.0 + 35:25.8 05:36
25 184 DVOŘÁK Martin Hopman team 1972 9:00:36.753 1:58:54.5 + 36:06.3 05:38
26 196 MASOPUST Tomáš Kome klub Kraslice 1974 10:16:26.654 1:59:54.3 + 37:06.1 05:41
27 210 NOVÁK Vladimír Forest 1975 9:29:09.352 2:06:14.8 + 43:26.6 05:59
28 205 WAGNER Milan Teplice 1979 9:01:54.017 2:07:08.8 + 44:20.6 06:02
29 76 KHMELEVSKYY Andrit Zatec 1976 9:00:52.292 2:08:38.6 + 45:50.4 06:06

muži 50-59 let (M50) (17)
1 78 HOFREITER Bohdan ACES Team Karlovy Vary 1968 11:07:49.257 1:26:38.6 - 04:07
2 119 CIMERMAN Ladislav Litvínov 1964 9:20:58.460 1:28:33.7 + 1:55.1 04:12
3 262 LACINA Jiří Jirkov 1970 10:20:12.129 1:31:53.1 + 5:14.5 04:21
4 136 PROKEŠ Dušan Chomutov 1970 10:56:09.042 1:33:03.5 + 6:24.9 04:25
5 135 AUGUSTA Karel Velký Rybník 1968 10:07:24.475 1:37:40.8 + 11:02.2 04:38
6 74 NESVADBA Vladimír Zdravotní klaun 1966 9:18:19.799 1:40:05.9 + 13:27.3 04:44
7 231 RACEK Luboš ACES Team Karlovy Vary 1968 10:52:02.880 1:41:53.6 + 15:15.0 04:50
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. St. čas Čas Ztráta
min/km

Tempo

muži 50-59 let (M50)  (pokračování)
8 199 PELÁN Stanislav Triatlon Slaný, HRNAP 1968 9:35:30.364 1:44:44.6 + 18:06.0 04:58
9 176 KROC Miloslav Brandýsek 1968 10:02:47.499 1:45:17.8 + 18:39.2 04:59

10 40 ZÍTKA Miloslav ŠAK Chodov 1963 10:12:59.330 1:45:36.7 + 18:58.1 05:00
11 103 VRÁBEL Ivan Bike a běh Ostrov 1964 10:16:26.696 1:50:33.2 + 23:54.6 05:14
12 149 ZAŤKO Milan Hopman team 1962 9:55:08.598 1:55:03.5 + 28:24.9 05:27
13 62 LIEBIG Vilém Chomutov 1965 10:05:01.284 1:55:57.0 + 29:18.4 05:30
14 250 ŠEVČÍK Martin 1969 9:00:36.340 1:58:55.1 + 32:16.5 05:38
15 58 KLOUČEK Martin Žatec 1971 10:11:02.693 2:07:55.2 + 41:16.6 06:04
16 144 PAUČO Peter 1963 10:15:21.706 2:17:54.3 + 51:15.7 06:32
17 66 HAVLÍČEK Michal ACES Team K.Vary 1971 10:16:07.848 2:36:31.8 + 1:09:53.2 07:25

muži nad 60 let (M60) (3)
1 79 LINHART Karel BK ReKa 1950 10:05:25.375 1:45:42.2 - 05:01
2 171 HUDÁK Jiří Háj u Duchcova 1955 9:03:10.533 1:48:47.8 + 3:05.6 05:10
3 141 SLÁDEK Jiří Hopman team Žatec 1960 10:20:22.130 2:01:45.5 + 16:03.3 05:46

ženy 18-39 let (Ž18) (8)
1 120 CIMERMANOVÁ Daniela Meziboří 1987 9:18:22.645 1:37:04.8 - 04:36
2 1 ŠEVČÍKOVÁ Viktorie Kilpi KOME klub 2001 9:39:14.545 1:40:25.3 + 3:20.5 04:46
3 3 PEKÁRKOVÁ Michaela Louny 1995 9:24:55.849 1:41:10.1 + 4:05.3 04:47
4 57 SOUKUPOVÁ Zdeňka Jirkov 1985 10:34:32.926 1:51:35.8 + 14:31.0 05:17
5 89 HARTLOVÁ Iveta Březno 1987 9:12:27.241 1:51:48.1 + 14:43.3 05:18
6 83 SKOŘEPOVÁ Nikola EETS běhna 1994 9:57:34.772 1:52:56.6 + 15:51.8 05:21
7 53 ŠOFROVÁ Natálie Chomutov 1995 10:28:06.580 1:55:14.9 + 18:10.1 05:28
8 98 ROUČKOVÁ Lucie Střelná 1982 9:04:39.194 2:20:01.7 + 42:56.9 06:38

ženy 40-49 let (Ž40) (13)
1 254 BULECOVÁ Petra Hopman team 1975 9:49:11.939 1:31:32.6 - 04:20
2 37 KŮSOVÁ Lenka Triatlet Karlovy Vary 1977 10:05:34.946 1:33:32.3 + 1:59.7 04:26
3 179 KANTOVÁ Olga SPONA Teplice 1979 9:51:25.708 1:34:25.2 + 2:52.6 04:28
4 153 ŠEVČÍKOVÁ Dita Kilpi KOME klub 1973 9:39:14.417 1:41:36.2 + 10:03.6 04:49
5 63 LIEBIGOVÁ KLÍROVÁ Radk Chomutov 1978 10:05:01.140 1:55:57.1 + 24:24.5 05:30
6 146 OTTOVÁ Lucie Trochu jinej voddil 1981 10:16:42.240 1:56:08.3 + 24:35.7 05:30
7 209 NOVÁKOVÁ Jana Forest 1974 9:29:09.149 2:06:15.0 + 34:42.4 05:59
8 91 FILIPOVÁ Olga Údlice 1978 9:12:27.565 2:09:50.2 + 38:17.6 06:09
9 96 KUČEROVÁ Iva Teplice 1976 9:02:57.026 2:13:47.6 + 42:15.0 06:20

10 41 HEISEROVÁ Hanka ŠAK Chodov 1974 10:06:37.567 2:22:16.6 + 50:44.0 06:44
11 18 HAVLÍČKOVÁ Michaela Hvězda severu 1973 9:33:40.244 2:31:24.3 + 59:51.7 07:11
12 212 HANUSOVÁ Ludmila Klášterec nad Ohří 1975 9:33:39.831 2:31:24.6 + 59:52.0 07:11
13 55 ŽIHLOVÁ Lenka Klášterec nad Ohří 1980 9:33:38.386 2:31:26.0 + 59:53.4 07:11

ženy nad 50 let (Ž50) (5)
1 88 TŘÍSKOVÁ Katarína Praha 1971 10:39:01.947 1:43:40.0 - 04:55
2 38 STUŠKOVÁ Hana ACES TEAM KARLOVY VARY 1970 10:04:38.240 1:48:40.2 + 5:00.2 05:09
3 132 ŽATECKÁ Marcela Hopman team 1971 9:18:40.784 2:07:59.4 + 24:19.4 06:04
4 81 VÍTKOVÁ Zuzana Most 1962 9:48:57.860 2:25:08.6 + 41:28.6 06:53
5 106 JANDOVÁ Lenka Most 1966 9:48:57.572 2:25:08.8 + 41:28.8 06:53

Desítka (122)

muži 15-19 let (M1) (3)
1 178 REŽ Adam TT Krušnoman Litvínov 2005 9:53:53.622 42:26.3 - 04:14
2 116 HÄNEL Tom Žatec 2006 10:01:01.039 42:54.8 + 28.5 04:17
3 230 VLČEK Michal TJ Slávie Chomutov 2003 9:39:48.937 1:00:11.2 + 17:44.9 06:01

muži 20-39 let (M2) (29)
1 227 FILINGR Aleš AK Most 1992 10:37:26.637 34:59.4 - 03:30
2 85 BLÁHA Petr Veslaři Bohemians 1999 10:27:26.167 38:18.7 + 3:19.3 03:50
3 93 BARTOŇ Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 10:27:32.688 39:09.1 + 4:09.7 03:55
4 195 LUXA Michal Běžci Chomutov 1990 9:53:51.054 39:18.4 + 4:19.0 03:56
5 214 CHALUPA Dani Veslaři Bohemians 1989 10:27:27.325 39:53.3 + 4:53.9 03:59
6 166 NOVÁK Jakub Veslaři Bohemians 1997 10:27:32.520 40:04.9 + 5:05.5 04:01
7 19 ČERNÝ Michal Mecholupy 1985 9:09:15.383 43:15.3 + 8:15.9 04:19
8 165 KOUTECKÝ Lukáš Hopman team Žatec 1987 10:06:46.181 43:48.6 + 8:49.2 04:23
9 139 VETEŠNÍK Ladislav Jiskra Nový Bor 1982 10:01:04.595 45:10.4 + 10:11.0 04:31

10 147 ULLMANN Michal Cobram Team 1985 9:20:41.636 47:12.2 + 12:12.8 04:43
11 225 VOMASTEK Lukáš Šamšulové 1990 9:07:28.718 48:18.7 + 13:19.3 04:50
12 65 VOMASTEK Tomáš Šamšulové 1992 9:03:34.076 49:05.0 + 14:05.6 04:55
13 163 SVAČINA Pavel 1995 9:02:17.123 49:33.0 + 14:33.6 04:58
14 87 BLAŠKO Ondřej Žatec 1992 9:04:48.578 51:05.9 + 16:06.5 05:07
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. St. čas Čas Ztráta
min/km

Tempo

muži 20-39 let (M2)  (pokračování)
15 105 SKŮRA Michael Mikulov 1990 10:00:55.766 52:06.1 + 17:06.7 05:13
16 5 URBAN Tomáš Hopman team Žatec 1999 9:21:47.300 53:40.9 + 18:41.5 05:22
17 11 KOSTELNÍK Daniel 1996 9:07:47.890 54:12.8 + 19:13.4 05:25
18 164 BELEŠ Andrej Chubby Runners Bratislava 1986 10:06:23.837 54:25.5 + 19:26.1 05:26
19 36 RIGL Lukáš ForFun 1984 9:22:17.262 54:48.0 + 19:48.6 05:29
20 152 BELHA Miroslav Měcholupy 1997 9:39:36.869 55:15.2 + 20:15.8 05:31
21 211 SLESINSKÝ Josef Žatec 1997 9:03:34.315 56:07.0 + 21:07.6 05:37
22 204 HOLEČEK Jan 1985 10:00:57.494 57:19.5 + 22:20.1 05:44
23 21 FANTA Lukáš Cobram team 1985 10:07:26.815 57:31.2 + 22:31.8 05:45
24 202 HRŮZA Josef Žatec 1991 9:25:14.305 59:21.9 + 24:22.5 05:56
25 213 ŠMEJC ML. Jan Hopman team Žatec 1990 10:28:23.184 1:01:36.2 + 26:36.8 06:10
26 252 ČERVENKA Dominik Hopman team 1999 9:32:36.566 1:04:26.1 + 29:26.7 06:26
27 26 RÉBL Jakub Cobram team 1983 9:38:29.597 1:06:01.0 + 31:01.6 06:36
28 201 ŠTĚPINA Josef Žatec 1997 9:22:53.096 1:07:26.8 + 32:27.4 06:44
29 256 VOLF Jakub Hnízdil team 1999 9:36:50.045 1:14:30.0 + 39:30.6 07:27

muži 40-99 let (M3) (38)
1 191 FILINGR Čeněk Běžecký klub F - C Kadaň 1961 9:25:38.422 37:53.6 - 03:47
2 172 ELIÁŠ Lukáš BK Běkodo Teplice 1980 9:53:51.315 38:53.8 + 1:00.2 03:53
3 161 OUZKÝ Stanislav Jirkov 1974 9:09:15.538 41:38.1 + 3:44.5 04:10
4 142 PROVAZNÍK Martin Hopman team Žatec 1976 10:06:02.061 44:27.1 + 6:33.5 04:26
5 68 PROVAZNÍK Petr Hopman Team Žatec 1978 10:06:01.935 44:27.5 + 6:33.9 04:26
6 61 HŮRKA Otakar Bike a běh Ostrov 1976 10:13:56.302 44:36.8 + 6:43.2 04:28
7 167 PROVAZNÍK Jaroslav Louny 1981 10:06:02.338 45:17.0 + 7:23.4 04:32
8 189 HEŘMAN Lukáš SPONA Teplice 1980 9:51:25.461 45:36.3 + 7:42.7 04:34
9 253 MASOPUST Tomáš Kome klub Kraslice 1974 9:01:43.611 45:39.5 + 7:45.9 04:34

10 224 PROVAZNÍK Pavel Vrskmaň 1980 10:24:07.419 45:51.8 + 7:58.2 04:35
11 49 KUDRNA Pavel 1974 9:09:15.300 47:43.4 + 9:49.8 04:46
12 169 MAJÁK David Chomutov 1975 9:35:49.587 47:46.9 + 9:53.3 04:47
13 186 JANTAČ David Jirkov 1976 9:31:44.710 49:24.9 + 11:31.3 04:56
14 258 VÍT Jiří Fabrikaman 1972 9:53:54.484 49:26.7 + 11:33.1 04:56
15 145 BLAŽEK Miroslav Sporťáci Žatec 1978 9:35:57.311 49:55.0 + 12:01.4 04:59
16 25 KAPLAN Vladimír Cobram team 1971 9:10:20.878 50:15.1 + 12:21.5 05:02
17 32 JANOUŠEK Radek Cobram team 1974 9:33:22.795 50:16.3 + 12:22.7 05:02
18 6 HAVLÍČEK Michal ACES Team K.Vary 1971 9:01:46.053 50:59.3 + 13:05.7 05:06
19 222 BAUCHNER Roman Holedeč 1976 9:19:17.433 51:53.8 + 14:00.2 05:11
20 157 BISKUP Stanislav Mršiny 1977 9:52:11.212 53:23.8 + 15:30.2 05:20
21 206 SEGEČ Karol Žatec 1976 10:10:48.837 53:29.8 + 15:36.2 05:21
22 35 RABA Kristián 1969 9:50:56.882 53:38.3 + 15:44.7 05:22
23 114 MACEK Jiří VTZ Chomutov 1954 10:02:30.660 54:56.2 + 17:02.6 05:29
24 218 GRUBER Radek Kupkolo.cz 1981 9:31:12.045 55:32.2 + 17:38.6 05:33
25 228 DEDINSKY Michael 1977 9:22:17.021 56:32.8 + 18:39.2 05:39
26 151 MILYAN Daniel Lokomotiva Žatec 1971 10:39:14.767 57:02.4 + 19:08.8 05:42
27 113 NOVÁK Radek Rozběháme Podbořany 1981 9:30:51.422 57:28.4 + 19:34.8 05:45
28 34 SEGEČ Marek 1978 10:10:48.992 57:39.7 + 19:46.1 05:46
29 198 JIRÁČEK Petr MP Chomutov 1957 9:59:34.671 58:10.4 + 20:16.8 05:49
30 138 HAJNÝ Kamil Žatec 1973 9:00:18.926 59:10.6 + 21:17.0 05:55
31 143 ANTONI Petr Žatec 1974 9:00:18.803 59:10.7 + 21:17.1 05:55
32 50 HRDÝ Jan HOPMAN triatlon team Žatec 1974 9:15:40.674 59:30.9 + 21:37.3 05:57
33 72 PABIŠTA Petr BKJ Most 1968 9:33:56.428 59:36.8 + 21:43.2 05:58
34 115 HÄNEL Jens Žatec 1969 10:01:14.123 1:03:21.0 + 25:27.4 06:20
35 162 VOLF Miroslav Běžci Chomutov 1973 9:32:36.325 1:04:26.3 + 26:32.7 06:26
36 260 KOSTKA Josef VTŽ Chomutov 1947 10:25:44.439 1:06:19.5 + 28:25.9 06:38
37 190 LUKÁŠ Daniel 1979 9:02:06.256 1:08:33.1 + 30:39.5 06:52
38 160 KŘIVÁNEK Ladislav Mršiny 1966 9:52:11.452 1:11:06.0 + 33:12.4 07:07

ženy 15-19 let (Ž1) (4)
1 159 DOBEŠOVÁ Adéla TJ Klášterec nad Ohří 2002 9:16:57.723 56:20.2 - 05:38
2 181 ŠIMŮNKOVÁ Ema TJ Klášterec nad Ohří 2004 9:16:58.571 1:02:45.2 + 6:25.0 06:17
3 129 KOŠŤÁLOVÁ Ema Hopman Team Žatec 2005 9:59:12.729 1:05:33.2 + 9:13.0 06:34
4 131 SAJDLOVÁ Tereza Louny 2004 9:18:40.546 1:07:49.3 + 11:29.1 06:47

ženy 20-39 let (Ž2) (28)
1 217 KŮSOVÁ Martina STG Chomutov 1995 9:50:24.758 49:00.9 - 04:54
2 82 SKŮROVÁ Lucie Mikulov (v Krušných horách) 1987 10:00:56.679 52:05.0 + 3:04.1 05:13
3 56 HORNOVÁ Kateřina Hopman Team Žatec 1983 9:41:51.018 52:10.4 + 3:09.5 05:13
4 251 PITROVÁ Markéta Domaslavice - Háj u Duchcova 1995 9:03:10.537 52:31.7 + 3:30.8 05:15
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. St. čas Čas Ztráta
min/km

Tempo

ženy 20-39 let (Ž2)  (pokračování)
5 46 FOUSOVÁ Eva Ostrov 1982 10:12:59.452 53:25.8 + 4:24.9 05:20
6 10 HOFMANNOVÁ Kamila 1992 9:50:57.134 53:37.8 + 4:36.9 05:22
7 48 NESVADBOVÁ Eliška Hopman team Žatec 1988 9:17:20.653 54:04.2 + 5:03.3 05:25
8 203 BALKOVÁ Aneta STG Chomutov 1996 9:50:24.881 55:07.0 + 6:06.1 05:31
9 215 PODZIMKOVA Kamila 1993 9:31:16.225 55:27.8 + 6:26.9 05:32

10 17 COPRIVOVÁ Eva Hopman Žatec 1999 9:14:32.228 55:49.9 + 6:49.0 05:35
11 221 HARAGOVÁ Lucie 1992 9:09:37.748 56:34.5 + 7:33.6 05:40
12 99 JANÍKOVÁ Petra Běžci Chomutov 1990 9:33:30.842 56:58.8 + 7:57.9 05:42
13 47 MIKULOVÁ Martina Hopman Team Žatec 1998 9:14:32.395 57:04.3 + 8:03.4 05:43
14 15 KONDRUSOVÁ Michaela Šneci v běhu 1989 9:42:31.380 57:44.8 + 8:43.9 05:46
15 20 SEGEČOVA Michaela Žatec 1983 9:42:26.952 59:03.3 + 10:02.4 05:54
16 30 ŠMAHELOVÁ Dana Žatec 1984 9:42:09.593 59:20.4 + 10:19.5 05:56
17 28 ČERNÁ Michaela Žatec 1982 9:42:09.129 59:20.6 + 10:19.7 05:56
18 111 HEJHALOVÁ Olga 1985 9:51:12.259 1:00:36.5 + 11:35.6 06:04
19 118 PERGEROVÁ Kristýna 1999 10:08:31.390 1:01:00.8 + 11:59.9 06:06
20 226 VOMASTKOVÁ Lenka Šamšulové 1993 9:07:29.069 1:03:01.4 + 14:00.5 06:18
21 200 HRŮZOVÁ Kristýna Žatec 2000 9:22:53.707 1:03:06.0 + 14:05.1 06:19
22 180 ŠIMŮNKOVÁ Eliška Kadaň 2001 9:16:58.447 1:03:38.5 + 14:37.6 06:22
23 185 REBLOVÁ Klára Cobram team 1988 9:38:29.317 1:06:01.3 + 17:00.4 06:36
24 158 PLEVKOVÁ Šárka Mršiny 1985 9:52:13.308 1:07:39.2 + 18:38.3 06:46
25 156 ČÍŽKOVÁ Martina Mršiny 1982 9:52:11.905 1:09:35.6 + 20:34.7 06:58
26 9 SKRUŽNÁ Veronika Žatec 1989 10:12:06.327 1:13:55.5 + 24:54.6 07:23
27 255 STUDENÁ Klára 1992 9:36:50.195 1:14:29.8 + 25:28.9 07:27
28 155 WEISSOVA Simona Mršiny 1993 9:52:12.209 1:21:58.4 + 32:57.5 08:12

ženy 40-99 let (Ž3) (20)
1 107 MOLNÁROVÁ Kateřina Kadaň 1976 9:53:49.086 49:26.1 - 04:56
2 183 ŠMERÁKOVÁ Petra Hopman Team Žatec 1979 9:49:11.741 50:20.4 + 54.3 05:02
3 94 NÁDASKÁ Renata Droužkovice 1979 10:33:53.563 54:08.8 + 4:42.7 05:25
4 188 SOUCHOVÁ Helena SPONA Teplice 1974 9:53:07.562 55:24.1 + 5:58.0 05:32
5 112 HLAVÁNOVÁ Zdenka Rozběhame Podbořany 1970 9:30:51.221 57:28.5 + 8:02.4 05:45
6 77 MARKOVA Miroslava Cobram team 1979 10:07:26.734 57:31.6 + 8:05.5 05:45
7 257 MOLNÁROVÁ Petra Rozběhame Podbořany 1973 9:30:50.982 57:44.4 + 8:18.3 05:46
8 13 ČEČRLOVÁ Lucie Cobram team 1979 9:00:45.624 58:57.9 + 9:31.8 05:54
9 51 FIRMANOVÁ Jitka HOPMAN triatlon team Žatec 1974 9:15:40.753 59:31.2 + 10:05.1 05:57

10 73 VÁLEČKOVÁ Renáta BKJ Most 1977 9:33:56.561 59:36.5 + 10:10.4 05:58
11 39 KUBICOVÁ Jana 1972 10:05:53.639 59:44.1 + 10:18.0 05:58
12 259 RAJOKOVÁ Marta Rozběháme Podbořany 1973 9:30:48.747 1:00:44.2 + 11:18.1 06:04
13 117 PERGEROVÁ Lenka 1979 10:08:32.127 1:01:14.8 + 11:48.7 06:07
14 70 PRAVCOVÁ Věra Šneci v běhu 1974 9:04:03.183 1:01:47.8 + 12:21.7 06:11
15 148 JIRKOVSKÁ Vlaďka 1974 9:18:40.756 1:07:49.2 + 18:23.1 06:47
16 154 MALÁ Irena Mršiny 1978 9:52:11.908 1:09:35.4 + 20:09.3 06:58
17 249 SIHELSKÁ Martina Český rozhlas Plzeň 1970 10:58:16.267 1:10:25.1 + 20:59.0 07:02
18 207 KŘIVÁNKOVÁ Martina Mršiny 1970 9:52:12.332 1:11:04.8 + 21:38.7 07:07
19 108 SCHMIEDOVÁ Marcela 1981 9:08:55.844 1:17:26.9 + 28:00.8 07:44
20 130 HAJNA Dana 1981 9:08:55.251 1:17:27.5 + 28:01.4 07:44
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. Kat. Poř. v kat. St. čas Čas Ztráta
min/km

Tempo

Půlmaraton (92)
1 127 IHNAČINEC Jakub Krušnoman TT Litvínov 1999 M18 1° 9:36:44.895 1:20:29.2 - 03:49
2 2 URBAN Filip Hopman team Žatec 1998 M18 2° 9:36:44.976 1:20:30.1 + 0.9 03:49
3 216 DVOŘÁK Stanislav 1993 M18 3° 9:32:49.001 1:21:47.9 + 1:18.7 03:53
4 67 BAJBORA Jan AK Bílina 1980 M40 1° 9:48:58.194 1:22:48.2 + 2:19.0 03:55
5 194 ŠUPOL Michal Sweep Factory Team 1976 M40 2° 9:48:58.132 1:22:58.8 + 2:29.6 03:56
6 174 BROŽEK Vítek Kome klub Kraslice 1999 M18 4° 10:13:55.693 1:23:48.7 + 3:19.5 03:58
7 177 REŽ Zdeněk SPONA Teplice 1972 M40 3° 9:53:51.300 1:24:02.4 + 3:33.2 03:59
8 150 KRÁTKÝ Luboš Ak Žatec 2000 M18 5° 9:48:58.153 1:24:50.0 + 4:20.8 04:01
9 109 CHALUPNÝ Jakub AkBilinskajElita 1983 M18 6° 9:05:45.895 1:26:14.4 + 5:45.2 04:05

10 78 HOFREITER Bohdan ACES Team Karlovy Vary 1968 M50 1° 11:07:49.257 1:26:38.6 + 6:09.4 04:07
11 42 MACHÁČEK Marek Triatlet Karlovy Vary 1976 M40 4° 9:32:02.357 1:28:23.6 + 7:54.4 04:11
12 119 CIMERMAN Ladislav Litvínov 1964 M50 2° 9:20:58.460 1:28:33.7 + 8:04.5 04:12
13 223 ZACH Tomáš Hopman Team Žatec 1983 M18 7° 10:47:25.457 1:31:16.7 + 10:47.5 04:20
14 219 MAŇÁK Luboš Magistrát města Mostu 1987 M18 8° 9:16:21.013 1:31:22.5 + 10:53.3 04:20
15 254 BULECOVÁ Petra Hopman team 1975 Ž40 1° 9:49:11.939 1:31:32.6 + 11:03.4 04:20
16 262 LACINA Jiří Jirkov 1970 M50 3° 10:20:12.129 1:31:53.1 + 11:23.9 04:21
17 229 BARTOSEK Martin 1996 M18 9° 9:13:23.170 1:32:07.6 + 11:38.4 04:22
18 173 BROŽEK František Witte bike team 1973 M40 5° 10:13:55.231 1:32:58.7 + 12:29.5 04:25
19 136 PROKEŠ Dušan Chomutov 1970 M50 4° 10:56:09.042 1:33:03.5 + 12:34.3 04:25
20 37 KŮSOVÁ Lenka Triatlet Karlovy Vary 1977 Ž40 2° 10:05:34.946 1:33:32.3 + 13:03.1 04:26
21 110 KROUPA Tomáš 1980 M40 6° 9:15:47.265 1:33:55.1 + 13:25.9 04:27
22 179 KANTOVÁ Olga SPONA Teplice 1979 Ž40 3° 9:51:25.708 1:34:25.2 + 13:56.0 04:28
23 90 BELEJ Tomáš STG Chomutov 1979 M40 7° 9:50:35.753 1:34:54.7 + 14:25.5 04:30
24 92 STACHO Erik STG Chomutov 1991 M18 10° 9:50:35.198 1:34:55.2 + 14:26.0 04:30
25 208 ŠTREBA Jaroslav Triatlon Slaný 1975 M40 8° 9:35:35.667 1:36:14.0 + 15:44.8 04:34
26 120 CIMERMANOVÁ Daniela Meziboří 1987 Ž18 1° 9:18:22.645 1:37:04.8 + 16:35.6 04:36
27 135 AUGUSTA Karel Velký Rybník 1968 M50 5° 10:07:24.475 1:37:40.8 + 17:11.6 04:38
28 24 STUMPF Michal M.E.N.run team 1980 M40 9° 9:11:15.100 1:37:54.7 + 17:25.5 04:38
29 121 CIMERMAN Ladislav Meziboří 1991 M18 11° 9:18:22.603 1:38:20.0 + 17:50.8 04:40
30 123 JAHODA Zdeněk BK BĚKODO TEPLICE 1977 M40 10° 9:16:21.384 1:38:34.3 + 18:05.1 04:40
31 43 HANUSKA Zbynek 1976 M40 11° 10:16:42.120 1:39:32.7 + 19:03.5 04:43
32 137 DEUTSCHA Dávid Mikulov v Krušných horách 1982 M18 12° 9:04:44.085 1:40:04.9 + 19:35.7 04:44
33 74 NESVADBA Vladimír Zdravotní klaun 1966 M50 6° 9:18:19.799 1:40:05.9 + 19:36.7 04:44
34 220 PROVAZNÍK Blahoslav Žatec 1983 M18 13° 10:24:07.618 1:40:18.3 + 19:49.1 04:45
35 22 SAMEK Kamil Kostelní Hlavno 1978 M40 12° 9:02:53.822 1:40:23.6 + 19:54.4 04:46
36 1 ŠEVČÍKOVÁ Viktorie Kilpi KOME klub 2001 Ž18 2° 9:39:14.545 1:40:25.3 + 19:56.1 04:46
37 128 PROŠEK Tomáš 1979 M40 13° 9:01:54.028 1:41:02.4 + 20:33.2 04:47
38 4 LOVIČ Zdeněk Louny 1979 M40 14° 9:24:55.766 1:41:10.1 + 20:40.9 04:47
39 3 PEKÁRKOVÁ Michaela Louny 1995 Ž18 3° 9:24:55.849 1:41:10.1 + 20:40.9 04:47
40 95 JUNGVIRT Aleš Teplice 1973 M40 15° 9:02:56.857 1:41:15.5 + 20:46.3 04:48
41 153 ŠEVČÍKOVÁ Dita Kilpi KOME klub 1973 Ž40 4° 9:39:14.417 1:41:36.2 + 21:07.0 04:49
42 7 ČERVENKA Ctibor Hopman team Žatec 1975 M40 16° 9:54:50.958 1:41:36.9 + 21:07.7 04:49
43 231 RACEK Luboš ACES Team Karlovy Vary 1968 M50 7° 10:52:02.880 1:41:53.6 + 21:24.4 04:50
44 59 ROSA Zdeněk Hopman Team Žatec 1975 M40 17° 9:29:24.498 1:43:16.4 + 22:47.2 04:53
45 88 TŘÍSKOVÁ Katarína Praha 1971 Ž50 1° 10:39:01.947 1:43:40.0 + 23:10.8 04:55
46 199 PELÁN Stanislav Triatlon Slaný, HRNAP 1968 M50 8° 9:35:30.364 1:44:44.6 + 24:15.4 04:58
47 176 KROC Miloslav Brandýsek 1968 M50 9° 10:02:47.499 1:45:17.8 + 24:48.6 04:59
48 40 ZÍTKA Miloslav ŠAK Chodov 1963 M50 10° 10:12:59.330 1:45:36.7 + 25:07.5 05:00
49 79 LINHART Karel BK ReKa 1950 M60 1° 10:05:25.375 1:45:42.2 + 25:13.0 05:01
50 263 LEITERMANN David Teplice 1975 M40 18° 10:21:02.348 1:45:59.7 + 25:30.5 05:01
51 38 STUŠKOVÁ Hana ACES TEAM KARLOVY VARY 1970 Ž50 2° 10:04:38.240 1:48:40.2 + 28:11.0 05:09
52 171 HUDÁK Jiří Háj u Duchcova 1955 M60 2° 9:03:10.533 1:48:47.8 + 28:18.6 05:10
53 75 KOŠŤÁL Jan Hopman Team Žatec 1972 M40 19° 9:26:11.470 1:48:56.6 + 28:27.4 05:10
54 103 VRÁBEL Ivan Bike a běh Ostrov 1964 M50 11° 10:16:26.696 1:50:33.2 + 30:04.0 05:14
55 12 BOROVSKÝ Martin Cobram team 1973 M40 20° 9:54:51.364 1:50:33.6 + 30:04.4 05:14
56 197 BOČEK Martin FC Chomutov 1976 M40 21° 9:53:33.243 1:50:56.3 + 30:27.1 05:16
57 57 SOUKUPOVÁ Zdeňka Jirkov 1985 Ž18 4° 10:34:32.926 1:51:35.8 + 31:06.6 05:17
58 89 HARTLOVÁ Iveta Březno 1987 Ž18 5° 9:12:27.241 1:51:48.1 + 31:18.9 05:18
59 83 SKOŘEPOVÁ Nikola EETS běhna 1994 Ž18 6° 9:57:34.772 1:52:56.6 + 32:27.4 05:21
60 84 HUŇKA Martin EETS běhna 1988 M18 14° 9:57:34.630 1:52:57.0 + 32:27.8 05:21
61 149 ZAŤKO Milan Hopman team 1962 M50 12° 9:55:08.598 1:55:03.5 + 34:34.3 05:27
62 53 ŠOFROVÁ Natálie Chomutov 1995 Ž18 7° 10:28:06.580 1:55:14.9 + 34:45.7 05:28
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. Kat. Poř. v kat. St. čas Čas Ztráta
min/km

Tempo

Půlmaraton  (pokračování)
63 62 LIEBIG Vilém Chomutov 1965 M50 13° 10:05:01.284 1:55:57.0 + 35:27.8 05:30
64 63 LIEBIGOVÁ KLÍROVÁ Radk Chomutov 1978 Ž40 5° 10:05:01.140 1:55:57.1 + 35:27.9 05:30
65 146 OTTOVÁ Lucie Trochu jinej voddil 1981 Ž40 6° 10:16:42.240 1:56:08.3 + 35:39.1 05:30
66 170 KAIL Tomáš 1972 M40 22° 10:16:41.872 1:56:09.6 + 35:40.4 05:30
67 8 SCHMIDT Michal Hopman team Žatec 1977 M40 23° 9:00:36.583 1:56:33.1 + 36:03.9 05:31
68 125 PICHLÍK Lukáš Ohřecká osmička 1994 M18 15° 9:16:21.938 1:57:16.2 + 36:47.0 05:34
69 175 VOKROUHLÍK Tomáš Senkov 1972 M40 24° 9:50:42.459 1:58:14.0 + 37:44.8 05:36
70 184 DVOŘÁK Martin Hopman team 1972 M40 25° 9:00:36.753 1:58:54.5 + 38:25.3 05:38
71 250 ŠEVČÍK Martin 1969 M50 14° 9:00:36.340 1:58:55.1 + 38:25.9 05:38
72 196 MASOPUST Tomáš Kome klub Kraslice 1974 M40 26° 10:16:26.654 1:59:54.3 + 39:25.1 05:41
73 141 SLÁDEK Jiří Hopman team Žatec 1960 M60 3° 10:20:22.130 2:01:45.5 + 41:16.3 05:46
74 210 NOVÁK Vladimír Forest 1975 M40 27° 9:29:09.352 2:06:14.8 + 45:45.6 05:59
75 209 NOVÁKOVÁ Jana Forest 1974 Ž40 7° 9:29:09.149 2:06:15.0 + 45:45.8 05:59
76 205 WAGNER Milan Teplice 1979 M40 28° 9:01:54.017 2:07:08.8 + 46:39.6 06:02
77 58 KLOUČEK Martin Žatec 1971 M50 15° 10:11:02.693 2:07:55.2 + 47:26.0 06:04
78 132 ŽATECKÁ Marcela Hopman team 1971 Ž50 3° 9:18:40.784 2:07:59.4 + 47:30.2 06:04
79 76 KHMELEVSKYY Andrit Zatec 1976 M40 29° 9:00:52.292 2:08:38.6 + 48:09.4 06:06
80 91 FILIPOVÁ Olga Údlice 1978 Ž40 8° 9:12:27.565 2:09:50.2 + 49:21.0 06:09
81 261 PROCHÁZKA Martin Hopman Žatec 1984 M18 16° 10:01:09.531 2:12:50.1 + 52:20.9 06:18
82 96 KUČEROVÁ Iva Teplice 1976 Ž40 9° 9:02:57.026 2:13:47.6 + 53:18.4 06:20
83 144 PAUČO Peter 1963 M50 16° 10:15:21.706 2:17:54.3 + 57:25.1 06:32
84 97 ROUČEK Lukáš Střelná 1982 M18 17° 9:04:39.191 2:20:01.4 + 59:32.2 06:38
85 98 ROUČKOVÁ Lucie Střelná 1982 Ž18 8° 9:04:39.194 2:20:01.7 + 59:32.5 06:38
86 41 HEISEROVÁ Hanka ŠAK Chodov 1974 Ž40 10° 10:06:37.567 2:22:16.6 + 1:01:47.4 06:44
87 81 VÍTKOVÁ Zuzana Most 1962 Ž50 4° 9:48:57.860 2:25:08.6 + 1:04:39.4 06:53
88 106 JANDOVÁ Lenka Most 1966 Ž50 5° 9:48:57.572 2:25:08.8 + 1:04:39.6 06:53
89 18 HAVLÍČKOVÁ Michaela Hvězda severu 1973 Ž40 11° 9:33:40.244 2:31:24.3 + 1:10:55.1 07:11
90 212 HANUSOVÁ Ludmila Klášterec nad Ohří 1975 Ž40 12° 9:33:39.831 2:31:24.6 + 1:10:55.4 07:11
91 55 ŽIHLOVÁ Lenka Klášterec nad Ohří 1980 Ž40 13° 9:33:38.386 2:31:26.0 + 1:10:56.8 07:11
92 66 HAVLÍČEK Michal ACES Team K.Vary 1971 M50 17° 10:16:07.848 2:36:31.8 + 1:16:02.6 07:25

Desítka (122)
1 227 FILINGR Aleš AK Most 1992 M2 1° 10:37:26.637 34:59.4 - 03:30
2 191 FILINGR Čeněk Běžecký klub F - C Kadaň 1961 M3 1° 9:25:38.422 37:53.6 + 2:54.2 03:47
3 85 BLÁHA Petr Veslaři Bohemians 1999 M2 2° 10:27:26.167 38:18.7 + 3:19.3 03:50
4 172 ELIÁŠ Lukáš BK Běkodo Teplice 1980 M3 2° 9:53:51.315 38:53.8 + 3:54.4 03:53
5 93 BARTOŇ Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 M2 3° 10:27:32.688 39:09.1 + 4:09.7 03:55
6 195 LUXA Michal Běžci Chomutov 1990 M2 4° 9:53:51.054 39:18.4 + 4:19.0 03:56
7 214 CHALUPA Dani Veslaři Bohemians 1989 M2 5° 10:27:27.325 39:53.3 + 4:53.9 03:59
8 166 NOVÁK Jakub Veslaři Bohemians 1997 M2 6° 10:27:32.520 40:04.9 + 5:05.5 04:01
9 161 OUZKÝ Stanislav Jirkov 1974 M3 3° 9:09:15.538 41:38.1 + 6:38.7 04:10

10 178 REŽ Adam TT Krušnoman Litvínov 2005 M1 1° 9:53:53.622 42:26.3 + 7:26.9 04:14
11 116 HÄNEL Tom Žatec 2006 M1 2° 10:01:01.039 42:54.8 + 7:55.4 04:17
12 19 ČERNÝ Michal Mecholupy 1985 M2 7° 9:09:15.383 43:15.3 + 8:15.9 04:19
13 165 KOUTECKÝ Lukáš Hopman team Žatec 1987 M2 8° 10:06:46.181 43:48.6 + 8:49.2 04:23
14 142 PROVAZNÍK Martin Hopman team Žatec 1976 M3 4° 10:06:02.061 44:27.1 + 9:27.7 04:26
15 68 PROVAZNÍK Petr Hopman Team Žatec 1978 M3 5° 10:06:01.935 44:27.5 + 9:28.1 04:26
16 61 HŮRKA Otakar Bike a běh Ostrov 1976 M3 6° 10:13:56.302 44:36.8 + 9:37.4 04:28
17 139 VETEŠNÍK Ladislav Jiskra Nový Bor 1982 M2 9° 10:01:04.595 45:10.4 + 10:11.0 04:31
18 167 PROVAZNÍK Jaroslav Louny 1981 M3 7° 10:06:02.338 45:17.0 + 10:17.6 04:32
19 189 HEŘMAN Lukáš SPONA Teplice 1980 M3 8° 9:51:25.461 45:36.3 + 10:36.9 04:34
20 253 MASOPUST Tomáš Kome klub Kraslice 1974 M3 9° 9:01:43.611 45:39.5 + 10:40.1 04:34
21 224 PROVAZNÍK Pavel Vrskmaň 1980 M3 10° 10:24:07.419 45:51.8 + 10:52.4 04:35
22 147 ULLMANN Michal Cobram Team 1985 M2 10° 9:20:41.636 47:12.2 + 12:12.8 04:43
23 49 KUDRNA Pavel 1974 M3 11° 9:09:15.300 47:43.4 + 12:44.0 04:46
24 169 MAJÁK David Chomutov 1975 M3 12° 9:35:49.587 47:46.9 + 12:47.5 04:47
25 225 VOMASTEK Lukáš Šamšulové 1990 M2 11° 9:07:28.718 48:18.7 + 13:19.3 04:50
26 217 KŮSOVÁ Martina STG Chomutov 1995 Ž2 1° 9:50:24.758 49:00.9 + 14:01.5 04:54
27 65 VOMASTEK Tomáš Šamšulové 1992 M2 12° 9:03:34.076 49:05.0 + 14:05.6 04:55
28 186 JANTAČ David Jirkov 1976 M3 13° 9:31:44.710 49:24.9 + 14:25.5 04:56
29 107 MOLNÁROVÁ Kateřina Kadaň 1976 Ž3 1° 9:53:49.086 49:26.1 + 14:26.7 04:56
30 258 VÍT Jiří Fabrikaman 1972 M3 14° 9:53:54.484 49:26.7 + 14:27.3 04:56
31 163 SVAČINA Pavel 1995 M2 13° 9:02:17.123 49:33.0 + 14:33.6 04:58
32 145 BLAŽEK Miroslav Sporťáci Žatec 1978 M3 15° 9:35:57.311 49:55.0 + 14:55.6 04:59
33 25 KAPLAN Vladimír Cobram team 1971 M3 16° 9:10:20.878 50:15.1 + 15:15.7 05:02
34 32 JANOUŠEK Radek Cobram team 1974 M3 17° 9:33:22.795 50:16.3 + 15:16.9 05:02
35 183 ŠMERÁKOVÁ Petra Hopman Team Žatec 1979 Ž3 2° 9:49:11.741 50:20.4 + 15:21.0 05:02
36 6 HAVLÍČEK Michal ACES Team K.Vary 1971 M3 18° 9:01:46.053 50:59.3 + 15:59.9 05:06
37 87 BLAŠKO Ondřej Žatec 1992 M2 14° 9:04:48.578 51:05.9 + 16:06.5 05:07
38 222 BAUCHNER Roman Holedeč 1976 M3 19° 9:19:17.433 51:53.8 + 16:54.4 05:11
39 82 SKŮROVÁ Lucie Mikulov (v Krušných horách) 1987 Ž2 2° 10:00:56.679 52:05.0 + 17:05.6 05:13
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. Kat. Poř. v kat. St. čas Čas Ztráta
min/km

Tempo

Desítka  (pokračování)
40 105 SKŮRA Michael Mikulov 1990 M2 15° 10:00:55.766 52:06.1 + 17:06.7 05:13
41 56 HORNOVÁ Kateřina Hopman Team Žatec 1983 Ž2 3° 9:41:51.018 52:10.4 + 17:11.0 05:13
42 251 PITROVÁ Markéta Domaslavice - Háj u Duchcova 1995 Ž2 4° 9:03:10.537 52:31.7 + 17:32.3 05:15
43 157 BISKUP Stanislav Mršiny 1977 M3 20° 9:52:11.212 53:23.8 + 18:24.4 05:20
44 46 FOUSOVÁ Eva Ostrov 1982 Ž2 5° 10:12:59.452 53:25.8 + 18:26.4 05:20
45 206 SEGEČ Karol Žatec 1976 M3 21° 10:10:48.837 53:29.8 + 18:30.4 05:21
46 10 HOFMANNOVÁ Kamila 1992 Ž2 6° 9:50:57.134 53:37.8 + 18:38.4 05:22
47 35 RABA Kristián 1969 M3 22° 9:50:56.882 53:38.3 + 18:38.9 05:22
48 5 URBAN Tomáš Hopman team Žatec 1999 M2 16° 9:21:47.300 53:40.9 + 18:41.5 05:22
49 48 NESVADBOVÁ Eliška Hopman team Žatec 1988 Ž2 7° 9:17:20.653 54:04.2 + 19:04.8 05:25
50 94 NÁDASKÁ Renata Droužkovice 1979 Ž3 3° 10:33:53.563 54:08.8 + 19:09.4 05:25
51 11 KOSTELNÍK Daniel 1996 M2 17° 9:07:47.890 54:12.8 + 19:13.4 05:25
52 164 BELEŠ Andrej Chubby Runners Bratislava 1986 M2 18° 10:06:23.837 54:25.5 + 19:26.1 05:26
53 36 RIGL Lukáš ForFun 1984 M2 19° 9:22:17.262 54:48.0 + 19:48.6 05:29
54 114 MACEK Jiří VTZ Chomutov 1954 M3 23° 10:02:30.660 54:56.2 + 19:56.8 05:29
55 203 BALKOVÁ Aneta STG Chomutov 1996 Ž2 8° 9:50:24.881 55:07.0 + 20:07.6 05:31
56 152 BELHA Miroslav Měcholupy 1997 M2 20° 9:39:36.869 55:15.2 + 20:15.8 05:31
57 188 SOUCHOVÁ Helena SPONA Teplice 1974 Ž3 4° 9:53:07.562 55:24.1 + 20:24.7 05:32
58 215 PODZIMKOVA Kamila 1993 Ž2 9° 9:31:16.225 55:27.8 + 20:28.4 05:32
59 218 GRUBER Radek Kupkolo.cz 1981 M3 24° 9:31:12.045 55:32.2 + 20:32.8 05:33
60 17 COPRIVOVÁ Eva Hopman Žatec 1999 Ž2 10° 9:14:32.228 55:49.9 + 20:50.5 05:35
61 211 SLESINSKÝ Josef Žatec 1997 M2 21° 9:03:34.315 56:07.0 + 21:07.6 05:37
62 159 DOBEŠOVÁ Adéla TJ Klášterec nad Ohří 2002 Ž1 1° 9:16:57.723 56:20.2 + 21:20.8 05:38
63 228 DEDINSKY Michael 1977 M3 25° 9:22:17.021 56:32.8 + 21:33.4 05:39
64 221 HARAGOVÁ Lucie 1992 Ž2 11° 9:09:37.748 56:34.5 + 21:35.1 05:40
65 99 JANÍKOVÁ Petra Běžci Chomutov 1990 Ž2 12° 9:33:30.842 56:58.8 + 21:59.4 05:42
66 151 MILYAN Daniel Lokomotiva Žatec 1971 M3 26° 10:39:14.767 57:02.4 + 22:03.0 05:42
67 47 MIKULOVÁ Martina Hopman Team Žatec 1998 Ž2 13° 9:14:32.395 57:04.3 + 22:04.9 05:43
68 204 HOLEČEK Jan 1985 M2 22° 10:00:57.494 57:19.5 + 22:20.1 05:44
69 113 NOVÁK Radek Rozběháme Podbořany 1981 M3 27° 9:30:51.422 57:28.4 + 22:29.0 05:45
70 112 HLAVÁNOVÁ Zdenka Rozběhame Podbořany 1970 Ž3 5° 9:30:51.221 57:28.5 + 22:29.1 05:45
71 21 FANTA Lukáš Cobram team 1985 M2 23° 10:07:26.815 57:31.2 + 22:31.8 05:45
72 77 MARKOVA Miroslava Cobram team 1979 Ž3 6° 10:07:26.734 57:31.6 + 22:32.2 05:45
73 34 SEGEČ Marek 1978 M3 28° 10:10:48.992 57:39.7 + 22:40.3 05:46
74 257 MOLNÁROVÁ Petra Rozběhame Podbořany 1973 Ž3 7° 9:30:50.982 57:44.4 + 22:45.0 05:46
75 15 KONDRUSOVÁ Michaela Šneci v běhu 1989 Ž2 14° 9:42:31.380 57:44.8 + 22:45.4 05:46
76 198 JIRÁČEK Petr MP Chomutov 1957 M3 29° 9:59:34.671 58:10.4 + 23:11.0 05:49
77 13 ČEČRLOVÁ Lucie Cobram team 1979 Ž3 8° 9:00:45.624 58:57.9 + 23:58.5 05:54
78 20 SEGEČOVA Michaela Žatec 1983 Ž2 15° 9:42:26.952 59:03.3 + 24:03.9 05:54
79 138 HAJNÝ Kamil Žatec 1973 M3 30° 9:00:18.926 59:10.6 + 24:11.2 05:55
80 143 ANTONI Petr Žatec 1974 M3 31° 9:00:18.803 59:10.7 + 24:11.3 05:55
81 30 ŠMAHELOVÁ Dana Žatec 1984 Ž2 16° 9:42:09.593 59:20.4 + 24:21.0 05:56
82 28 ČERNÁ Michaela Žatec 1982 Ž2 17° 9:42:09.129 59:20.6 + 24:21.2 05:56
83 202 HRŮZA Josef Žatec 1991 M2 24° 9:25:14.305 59:21.9 + 24:22.5 05:56
84 50 HRDÝ Jan HOPMAN triatlon team Žatec 1974 M3 32° 9:15:40.674 59:30.9 + 24:31.5 05:57
85 51 FIRMANOVÁ Jitka HOPMAN triatlon team Žatec 1974 Ž3 9° 9:15:40.753 59:31.2 + 24:31.8 05:57
86 73 VÁLEČKOVÁ Renáta BKJ Most 1977 Ž3 10° 9:33:56.561 59:36.5 + 24:37.1 05:58
87 72 PABIŠTA Petr BKJ Most 1968 M3 33° 9:33:56.428 59:36.8 + 24:37.4 05:58
88 39 KUBICOVÁ Jana 1972 Ž3 11° 10:05:53.639 59:44.1 + 24:44.7 05:58
89 230 VLČEK Michal TJ Slávie Chomutov 2003 M1 3° 9:39:48.937 1:00:11.2 + 25:11.8 06:01
90 111 HEJHALOVÁ Olga 1985 Ž2 18° 9:51:12.259 1:00:36.5 + 25:37.1 06:04
91 259 RAJOKOVÁ Marta Rozběháme Podbořany 1973 Ž3 12° 9:30:48.747 1:00:44.2 + 25:44.8 06:04
92 118 PERGEROVÁ Kristýna 1999 Ž2 19° 10:08:31.390 1:01:00.8 + 26:01.4 06:06
93 117 PERGEROVÁ Lenka 1979 Ž3 13° 10:08:32.127 1:01:14.8 + 26:15.4 06:07
94 213 ŠMEJC ML. Jan Hopman team Žatec 1990 M2 25° 10:28:23.184 1:01:36.2 + 26:36.8 06:10
95 70 PRAVCOVÁ Věra Šneci v běhu 1974 Ž3 14° 9:04:03.183 1:01:47.8 + 26:48.4 06:11
96 181 ŠIMŮNKOVÁ Ema TJ Klášterec nad Ohří 2004 Ž1 2° 9:16:58.571 1:02:45.2 + 27:45.8 06:17
97 226 VOMASTKOVÁ Lenka Šamšulové 1993 Ž2 20° 9:07:29.069 1:03:01.4 + 28:02.0 06:18
98 200 HRŮZOVÁ Kristýna Žatec 2000 Ž2 21° 9:22:53.707 1:03:06.0 + 28:06.6 06:19
99 115 HÄNEL Jens Žatec 1969 M3 34° 10:01:14.123 1:03:21.0 + 28:21.6 06:20

100 180 ŠIMŮNKOVÁ Eliška Kadaň 2001 Ž2 22° 9:16:58.447 1:03:38.5 + 28:39.1 06:22
101 252 ČERVENKA Dominik Hopman team 1999 M2 26° 9:32:36.566 1:04:26.1 + 29:26.7 06:26
102 162 VOLF Miroslav Běžci Chomutov 1973 M3 35° 9:32:36.325 1:04:26.3 + 29:26.9 06:26
103 129 KOŠŤÁLOVÁ Ema Hopman Team Žatec 2005 Ž1 3° 9:59:12.729 1:05:33.2 + 30:33.8 06:34
104 26 RÉBL Jakub Cobram team 1983 M2 27° 9:38:29.597 1:06:01.0 + 31:01.6 06:36
105 185 REBLOVÁ Klára Cobram team 1988 Ž2 23° 9:38:29.317 1:06:01.3 + 31:01.9 06:36
106 260 KOSTKA Josef VTŽ Chomutov 1947 M3 36° 10:25:44.439 1:06:19.5 + 31:20.1 06:38
107 201 ŠTĚPINA Josef Žatec 1997 M2 28° 9:22:53.096 1:07:26.8 + 32:27.4 06:44
108 158 PLEVKOVÁ Šárka Mršiny 1985 Ž2 24° 9:52:13.308 1:07:39.2 + 32:39.8 06:46
109 148 JIRKOVSKÁ Vlaďka 1974 Ž3 15° 9:18:40.756 1:07:49.2 + 32:49.8 06:47



Tisknuto 18.04.2021 16:29:07 ·Stránka 4 / 4

Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. Kat. Poř. v kat. St. čas Čas Ztráta
min/km

Tempo

Desítka  (pokračování)
110 131 SAJDLOVÁ Tereza Louny 2004 Ž1 4° 9:18:40.546 1:07:49.3 + 32:49.9 06:47
111 190 LUKÁŠ Daniel 1979 M3 37° 9:02:06.256 1:08:33.1 + 33:33.7 06:52
112 154 MALÁ Irena Mršiny 1978 Ž3 16° 9:52:11.908 1:09:35.4 + 34:36.0 06:58
113 156 ČÍŽKOVÁ Martina Mršiny 1982 Ž2 25° 9:52:11.905 1:09:35.6 + 34:36.2 06:58
114 249 SIHELSKÁ Martina Český rozhlas Plzeň 1970 Ž3 17° 10:58:16.267 1:10:25.1 + 35:25.7 07:02
115 207 KŘIVÁNKOVÁ Martina Mršiny 1970 Ž3 18° 9:52:12.332 1:11:04.8 + 36:05.4 07:07
116 160 KŘIVÁNEK Ladislav Mršiny 1966 M3 38° 9:52:11.452 1:11:06.0 + 36:06.6 07:07
117 9 SKRUŽNÁ Veronika Žatec 1989 Ž2 26° 10:12:06.327 1:13:55.5 + 38:56.1 07:23
118 255 STUDENÁ Klára 1992 Ž2 27° 9:36:50.195 1:14:29.8 + 39:30.4 07:27
119 256 VOLF Jakub Hnízdil team 1999 M2 29° 9:36:50.045 1:14:30.0 + 39:30.6 07:27
120 108 SCHMIEDOVÁ Marcela 1981 Ž3 19° 9:08:55.844 1:17:26.9 + 42:27.5 07:44
121 130 HAJNA Dana 1981 Ž3 20° 9:08:55.251 1:17:27.5 + 42:28.1 07:44
122 155 WEISSOVA Simona Mršiny 1993 Ž2 28° 9:52:12.209 1:21:58.4 + 46:59.0 08:12


